PAGE
2

Публикация в газете «Ангарские Ведомости»  20.07.2012
Комитет по управлению муниципальным имуществом
администрации Ангарского  муниципального образования
(официальный сайт  www.angarsk-adm.ru)
извещает о том, что аукцион назначенный на 31.07.2012, по продаже муниципального имущества:
	Наименование

муниципального

имущества

	Адрес
	Площадь

кв.м.
	Начальная цена тыс.руб.

(без НДС)
	Задаток 10% от начальной цены тыс.руб.

(без НДС)

	Обременения
	Решение об условия приватизации принято Думой Ангарского муниципального образования

	1. Нежилое помещение

	г.Ангарск,

77 квартал,

дом 8,

помещение 4
	66,9
	1 780,0
	178,0
	Договор аренды 30.06.2015
	Решение Думы АМО

от  01.06.2012

№  238-37рД

	2. Нежилое здание

	г.Ангарск,

51квартал,

дом 9
	1 104,2
	13 400,0
	1 340,0
	-
	Решение Думы АМО

от  01.06.2012

№  237-37рД

признан несостоявшимся  16.07.2012, в связи с тем, что на момент окончания приема заявок 10.07.2012,  заявок не зарегистрировано.
Председатель Комитета                                                                                       Е.Л.Гулин
г. Ангарск
                                     16 июля  2012

Решение о  признании  аукциона

по продаже  муниципального имущества несостоявшимся

              Комиссия по приватизации муниципального имущества Ангарского муниципального образования в  составе:   Зеленцова В.Е., Горобца А.А., Гулина Е.Л., Верещагиной Е.Ю., Лихачёвой Н.В., Макаровой С.В., Тепляковой А.С.,
рассмотрев материалы, представленные  Комитетом по управлению  муниципальным   имуществом   администрации Ангарского муниципального  образования
решила :
1. В   связи   с тем,  что    момент    окончания    приема    заявок   –   17 час. 00 мин.  10  июля 2011  не зарегистрировано ни одной заявки,   признать несостоявшимся аукцион, назначенный на 31.07.2012,  по продаже  муниципального имущества:
	Наименование

муниципального

имущества

	Адрес
	Площадь

кв.м.
	Начальная цена тыс.руб.

(без НДС)
	Задаток 10% от начальной цены тыс.руб.

(без НДС)

	Обременения
	Решение об условия приватизации принято Думой Ангарского муниципального образования

	1. Нежилое помещение

(далее по тексту –

Помещение ).
	г.Ангарск,

77 квартал,

дом 8,

помещение 4
	66,9
	1 780,0
	178,0
	Договор аренды 30.06.2015
	Решение Думы АМО

от  01.06.2012

№  238-37рД

	2. Нежилое здание

(далее по тексту –

Здание).
	г.Ангарск,

51квартал,

дом 9
	1 104,2
	13 400,0
	1 340,0
	-
	Решение Думы АМО

от  01.06.2012

№  237-37рД

        Одновременно со Зданием отчуждался земельный участок из земель населенных пунктов общей площадью 787 кв.м, расположенный по адресу: Иркутская область, г.Ангарск, квартал 51, д.9, кадастровый номер 38:26:040103:339, предназначенный для эксплуатации нежилого здания, по цене 1 427 000,0 рублей.

        2. Рекомендовать Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского муниципального образования подготовить проект решения Думы Ангарского муниципального образования о продаже вышеназванного имущества посредством публичного предложения.

       3.  Настоящий протокол составлен и подписан в  двух экземплярах.
Комиссия по приватизации:  Зеленцов В.Е., Горобец А.А., Гулин Е.Л., Верещагина Е.Ю., Лихачёва Н.В., Макарова С.В., Теплякова А.С.